§. iō. q. i. psona. Itē obscuri 7 ignoti nō admittūt. uel solū admittūt cū tormētis aut uerberibz. ut in *Auten. eo. §. s. a. cimus.* **A.** Et ibi p. q. hęc obtinēt qñ ex aliq̄ diectura dubitat de corruptioe **B.** Itē nec executores negotioꝝ aut pcuratores q in ipsa cā fuerūt actores uel trñsales. ex eo. i. sup. Immo etiā qui fuit pcurator uel aduocat⁹ i pōzi iudicio nō recipit i testē i cā appellationis ex eo. *Romana. l. o. c.*

Utz qz possit admitti ad testimoniu i sua cā. *R. Non. neq. pncipaliter neq. secundario.* **C.** eo. l. o. i. b. Vñ veditoz in cā rei vendite nō admittit⁹ pro emptore. qā cā propa veditozis eē vñ neq. veditoz in cā pignozis. p creditoꝝ. ff. de app. l. ab executore. §. alio conuēnato. fallit h̄ i legataris 7 fideicōmissar. ijs q ferūt testimoniu i cā testi cū agit de hēditate. nō de legatis 7 fideicōmissis suis. bñ tñ pnt scribi 7 esse testes i eo testō i q aliquid eis legatum ē. *C. de testa. l. dicit̄ a. i. b.* Itē fallit in collegijs 7 corpibz i qbz singlatae eoz psonē p cā vniuersitatis ferre pnt testimoniu. i. q. z. si p pꝛudētā. ex eo. i. sup. 7. c. cū nūcius. Et h̄ iō qā cāe vniuersitatis nō sūt singuloꝝ. 7 si cōmodū obligat singlos. ut. i. z. q. z. q manumittur. Et itellige nisi fuerit actores uel trñsales in ipsa cā. ut i pcedēti. §. dicit̄. **A.** 7 pbat̄ i cō. c. in sup. Et idem qd̄ i h̄. §. notat̄ i cō. c. i. 77. **B.**

Utz i cā cōi duoz alē admitti debeat ad testimonium. *R. Non.* qā cā cōis duoz vtriusqz ē. ar. ff. de ritu. nup. l. illud. Si idē in socio criminis 7 pꝛici p. 4. q. 3. itē i criminali. v. itē libi. ex eo. c. veniēs. *Dec. ob. ex eo. qm. i. 2. a. illud ē spāle i cā denūciatōnis. uel ibi admittunt socij criminis ad p̄iūptionē. ex de*

adul. significasti. Credit̄ etiā socijs criminis i exēpt. ut i crimine lese maie. statis. 7 h̄ mōi. 79. o. i. si qz papa viuēte. 6. q. i. si qz cū militibz. 25. q. 3. nemi. ex d̄. o. f. c. p. Id̄ i cō. c. q. 177. **B.**

Utz pētes ul̄ libi possint pro uel de se testimoniu ferre. *R. gnālī p vctāz lineā ascēdentes uel descēdentes. p ul̄ de se idonei testes nō sūt. 4. q. 3. §. itēz i criminali. v. itē testis. 7. v. itē pētes ff. eo. l. testis. Idē ē de m̄re. si tñ ambo pētes i casu admittūt. p filio. s. cum q̄rit̄ de erate ul̄ natiuitate. ex q. fi. sint le. rramisse. 7. c. p. tuas. **A.** Et i his. c. p. q. h̄ ē vtz nisi certis indicijs 7 testibus cōtratiū appareat. **B.** Itē vbi agitur d̄ i pēdimēto m̄rimoniū tōne cōsanquinitatis uel affinitatis. ex eo. q̄rit̄es. Ceterz si agit an m̄rimoniū sit d̄ctum uel nō. tūc m̄r suspecta ē si vir sit sup̄ior. ex eo. sup. eo. Quē casū h̄ēs s. m̄rimoniū 7. §. si. Sūt aut̄ qdā psonē que aduersus cōiūctos suos testimoniu dicere n̄ cogūt. ut aduersus socerū generū. vitticū. p̄uignū. sobzinū. sobzinaz. sobzine natū. eosqz q i pōzi ḡdu sunt. Itē aduersus patronū 7 patronā. 7 liberos eius. ut. 4. q. 3. §. itē i criminali v. itē. l. iulia. Et alie etiā psonē q ibi d̄putant̄. q generalit̄ a ferēdo testimonio sūt excepte. **A.** Et ibi pnt videre q hnt h̄ agitate. Et idē qd̄ in h̄. §. nō. i cō. c. q. 177. **B.***